
Skupština Crne Gore
Broj: 00-56/18-227/1
Mjesto i datum: Podgorica, 12. oktobar 2018. godine `

OBRAZAC 1

Na osnovu člana 30 Zakona o javnim nabavkama („Službeni list SG“, br. 42/11, 57/14, 28/15 і

42/17) і Pravilnika о sadržaju akta i obrascima za sprovođenje naba`
list CG“, br. 49/17), Skupština Crne Gore dostavlja

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PON駕DA
ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOS

ki male vrijednosti („Službeni

I

 

LI Podaci 0 naručiocu

 

 

Bul. Sv. Petra Cetinjskog broj 10/ Vuka 81000
Karadžića br 2

Naručilac: Lice za davanje infqrrnacija:
Skupština Cme Gore Mirko Stanković

Adresa: Poštanski broj:

 

 

   
Sj edište: PIB (Matiční broj):
Podgorica 02017482

Telefon: Faks: |
020/404-552 ~

E-mail adresa: Internet stranica (we b):
mirko.stankovicábskupstiname www.skupstiname
 

 

EI Predmet nabavke:
 

圓 robe
Elusluge
ロ radovi

 

’ III Opis predmeta nabavke:

Predmet nabavke male vrijednosti je nabavka kancelarijskih potrepština.

 

LIV Procijenjena vrijednost nabavke:

図 Procijenjena vrijednost predmeta nabavke I

Procij enj ena vrijednost nabavke sa uračunatim PDV—om 6.500,00 € 
 



i
 

 
TEHNIČKE KARAKTERISTIKE ILI SPECIFIK

JAVNE NABAVKE, ODNOSNO PREDMJ
ĄCIJE PREDMETA

ER RADOVA
 

 

 

 

 

 

 

  

Bitne karakteristik )
Opis pred1_1_1eta nabavke, predmeta nabîwke 軒 Jedinica '

КВ. odnosno dıJela predmeta pogledu kvaliteta, ‚ Kollčina
nabavke performansi і/іІі mjere

dimenzija
1 Memorandum A4 Memorandum A4 kom 5500

papir ,,fabria“ ivory, 100 gr, papir „fabria“ ivory, 10)

štampa teksta 4/0 boja, gr, štampa teksta 4/0 b ja,
zlatotisak grba 4/0 , gravura zlatotisak grba 4/0 boje,

grba, blindruk gravura grba, blindruk

2 Fascikla, dimenzija 22cm х Fascikla, dimenzija 220 kom 300

31,3cm, papir fedrigoni blue X 31,3cm, papir fedrigo i

navy 300gr, zlatotisak grba blue navy 300gr, zlatotrsak

linijski sa ispisom organa + grba linij ski sa ispisom

bordura c'oškova, unutrašnji organa + bordura ćoško. a,

džep unutrašnj i džep

3 Memorandum A4, papir fabria Memorandum A4, papir‘ kom 50

ivory 80gr, ofset štampa 4/0 boje fabria ivory 80gr, ofset

štampa 4/0 boje

4 Koverta bijela C4, 80gr, ofsetna Koverta bijela C4, 80gr korn 1200

štampa 1/0 boja, zlatotisak grba ofsetna štampa 1/0 bojal

linijski 1/0 boja zlatotisak grba linijski 1/0

boja

5 Koverte bijele Ameriken, 809, Koverte bijele Amerikep, kom 400

ofsetna štampa 1/0 boja, 80gr, ofsetna štampa 1/

zlatotisak grba linijski 1/0 boja boja, zIatotisak grba

linijski 1/0 boja

6 Koverta bijela BS, 80gr, ofsetna Koverta bijela B5, 80grğ kom 100 štampa 1/0 boja, zlatotisak grba

linijski 1/0 boja  ofsetna štampa 1/0 boj J-

zlatotisak grba Iinijski WO

boja      



 

 

 

  

 

7 Vizit karte, dimenzija 9cm x 5.5 Vizit karte, dimenzija 9cm kom 300

cm, oblik papira štanc forma, X 5.5 cm, oblik papira

jednostrana štampa Zlatotisak, štanc forma, jednostrani

grb puni zlatotisak 4/0 boja + štampa zlatotisak, grb puni

gravura grba,b1indruk, papir zlatotisak 4/0 boja

hromolux 250gr +gravura grba,blindruk

papir hromolux 250gr

8 Koverta za Vizit kartu 10,8x6,9 Koverta za vizit kartu kom 300

fabria ivory 300gr, stampa 10,8х6,9 fabria ivory

Zlatotisak 300gr, Stampa zlatotisah

9 Fascikla dimenzija 22cm x Fascikla dimenzija 22cm х kom 100

31cm, sa stampom i dzepom na 31cm, sa stampom i

unutrašnjem lijevom dijelu ‚ dzepom na unutrašnjem

Vrsta papira: sirio - dark blue lijevom dijelu , vrsta

3009, stampa: ofset stampa 1/0 papira: sirio — dark blue…

- spot boja zlatna 300gr, stampa: ofset

Stampa 1/0 - spot boja

zlatna

10 Fascikla dimenzija 22cm x Fascikla dimenzija 22c X kom 100

 
31cm, papir concoeror blu

midnight 300gr, lijepljen dodatni

karton na prednjoj korici papir

sirio sabbia 290gr dim. 7 cm х

30.7cm sa stampom teksta

Zlatotisak i linijskim zlatotiskom

grba, lijepljen blok na linije od

20 lista na desnom unutrasnjem

dij elu sa digitalnom stampom

grba i natpisa organa , lijepljcn

dodatni dzep na lijevom

unutrasnjem dijelu papir

concoeror blu midnight 300gr.

Dim.20.5cm x 9cm  
31cm, papir concoeror blu

midnight 300gr, lijeplje

dodatni karton na pred "oj

korici papir sirio sabbi

290gr dim. 7 cm x 30.7` m

sa stampom teksta

Zlatotisak i linijskim

Zlatotiskom grba, lijepljjen

blok na linije od 20 umia
na desnom unutrasnje `

dij elu sa digitalnom

stampom grba i natpisa

organa , lijepljen dodat i

dzep na Iij evom

unutrasnjem dij elu pap“

concoeror blu midnightî

300gr. Dim.20.5cm х 9 m     



 

1 1 Memorandum A4, papir bijeli Memorandum A4, papig

   

kom 200

    

lOOgr, ofset štampa 4/0 boje, bijeli 100gr, ofset štampa

zlatotisak grba linijski 4/0 boje, zlatotisak grba

linijski

Napomene: ,

Ponuđač je dužan dostaviti pisanu Izjavu pod punom moralno

odgovornošću da ispunjava obavezne uslove iz člana 65 Zakona o

Izjave je prilog ovog Zahtjeva za dostavljanje ponude.
1

U ukupnu ponuđenu cijenu je potrebno uračunati sve troškove is
troškove.

 

Predmetna roba se isporučuje na adresu:

, materijalnom i krivičnom

javnim nabavkama. Obrazac

poruke, kao i ostale zavisne

Bulevar SV. Petra Cetinj skog broj 10, Skupština Cme Gore, po poj edinačnom zahtjevu Namčioca.

 

Ш] Rok i način plac’anja

Rok plaćanja je: 30 dana od dana dostavliania fakture о ізроЁшёепоі nredmetnoi robi.

Način plaćanja je: plaćanie će se vršiti ро sukcesivnom izvrlšeniu predmeta nabavke male
vriiednosti u roku od 30 dana od priiema fakture. _

 

LVII Rok isporuke robe, izvođenja radova, odnosno pružanja us

Rok izvršenja ugovora: Ugovor će se zaključiti na period od godinu1
je godina dana odnosno do dostizanja ukupne ugovorene vrijednosti.

uge:

dana. Rok izvršenja Ugovora

 

| VIII Kriterijum za izbor najpovoljnij e ponude:

|Z] najniža ponudena cijena b_roj bodova Ш

 

ー IX Roki način dostavljanja ponuda

Ponude se predaju radnim danima od 10 do 12 sati, zaključno sa damom 17.10.2018. godine do 10
sati.

Ponude se mogu predati:  



l
`

因 neposrednom predajom u kancelariji Biroa javnih nabavki na adresi Vuka Karadžića br 2=
Podgorica;

因 preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 10,
Podgorica.

Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuđača sa priloženim
punomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog lica, održaće se dara 17.10.2018. godine u 10:30
sati, u prostorijama Skupštine Crne Gore, kancelarija Biroa za javne nabavke na adresi Vuka
Karadžića br 2, Podgorica.

 

| X Rok za donošenje obavještenja о ishodu postupka

 

i Tri dana od dana javnog otvaranja ponuda.
 

 

ー XI Druge informacije

 

odgovornošću da ispunjava obavezne uslove iz člana 65 Zakona о

Izjave je prilog ovog Zahtjeva za dostavljanje ponude.

Ostale informacije:

Ponuđač sačinjava i podnosi ponudu u svemu prema Zahtjevu za C]

|
Ponuđač može do isteka roka za dostavljanje ponuda dostaviti sam
mij enjati.

Ponudena cijena se piše brojkama.

U cijenu ponude moraju biti uračunati svi troškovi i popusti.

Ponuđač je dužan dostaviti pisanu Izjavu pod punom moralnom, materijalnom i krivičnom

javnim nabavkama. Obrazac

ostavljanje ponude.

о jednu ponudu i ne može je

Ponuđač u svojoj ponudi izražava cijenu u eurima, sa uračunatim ]ìDV-om.  
i broj nabavke, kao i naziv, broj telefona i adresa ponuđača.

Ponude se otvaraju javno, najkasnije sat vremena nakon isteka rok

punornoéje potpisano od strane ovlašćenog lica ponuđača.

Javno otvaranje ponuda će se održati u kancelariji Biroa za javne n
ulica Vuka Karadžića br. 2, Podgorica. 
Ponude primlj ene nakon roka za dostavljanje ponuda neée biti raZT-iatrane.

Ponude dostavljene neposrednom predajom ili preporučenom Pošiljkom se dostavljaju na
crnogorskom jeziku, u zatvorenoj koverti na kojoj je napisan tekst „ÍIPonuda — ne otvaraj“, naziv

三 za dostavljanje ponuda.

Otvaranju ponuda mogu da prisustvuju ovlašćeni predstavnici рощ đača, koji za tu svrhu prilažu

ìbavke Skupštine Crne Gore,   
 



 

Naxučilac će svakom ponuđaču dostavi primjerak obavještenja о ishodu postupka javne nabavke
na dokaziv način (faksom, eletronskom poštom i sl.).

Na obavještenje о ishodu postupka nije moguće uložiti ža bu.

Naručilac objavom obavještenja o ishodu postupka, odnosno izvršenom dostavom na
dokaziv način stiče uslove za zaključene ugovora о nabavci.

Naručilac zadržava pravo da poništi postupak nabavke male Vrijednosti, prije ili nakon
roka za dostavlj anje ponuda bez posebnog pisanog obrazloženja.   
Službenik za javne nabavke Ovlašćeno lice naručioca

Mirko Stanković

№№   

  



Memorandum ponuđača

U skladu sa Odredbama Zakona 0 javnim nabavkama Crne Gore „Službeni list CG“, br. 42/11,
57/ 14, 28/15 i 42/17) i Pravilnika о sadržaju akta i obrascima za sprovođenje nabavki male
vrijednosti („Službeni list CG“, br. 49/17) dajemo sljedeću

IZJAVU

Pod punom moralnom, materijalnom i krivičnom odgovornošću izja ljujemo da uslove iz Člana 65
Zakona о javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17) u potpunosti
ispunjavamo.

Ova izjava je sastavni dio dokumentacije predmeta javne nabavku tj. Zahtjeva za dostavljanje
ponuda br: 00-56/18-227/1 od 12. oktobra 2018. godine.

Po [pis ovlašćenog lica ponuđača

 

Datum i mjesto potpisivanja

 

 

 

 


